平成29年３月21日

各  位

会 社 名 宮地エンジニアリンググループ株式会社

代表者名 代表取締役社長   青田 重利

（コード番号 ３４３１ 東証第一部）

問合せ先 総務部長      安部 尚男

（ＴＥＬ ０３－５６４９－０１１１）

当社子会社の組織改正ならびに人事異動に関するお知らせ

当社子会社の宮地エンジニアリング株式会社は、組織改正ならびに人事異動を決定いたしましたので

お知らせいたします。

宮地エンジニアリング株式会社（平成29年４月１日付）

１ 組織改正

(1) 技術本部を新設する。

(2) 千葉工場技術部を、技術本部技術部と千葉工場生産計画部に分割する。

(3) 千葉工場生産管理部を生産管理部と購買部に分割する。

(4) 関西支社工事・計画部を関西工事部と関西計画部に分割する。

２ 人事異動

新   職 氏  名 現   職

取締役
計画本部長兼営業本部副本部長
兼保全営業部長

平島 崇嗣
取締役

計画本部長兼営業本部副本部長

執行役員

千葉工場長兼製造部長
百瀬 敏彦

執行役員

千葉工場長兼技術研究所長

執行役員

技術本部長兼技術部長
上原  正

執行役員

千葉工場技術部長

常任参与

千葉工場生産計画部長
吉川  薫 千葉工場技術部長代理

常任参与

経営企画本部経理部長
遠藤 彰信 経営企画本部経理部長

千葉工場購買部長 鈴木 義孝 千葉工場技術部担当リーダー

千葉工場技術研究所長 村上 貴紀 千葉工場技術研究所副所長

工事本部橋梁工事部長 藤井 利明 工事本部橋梁工事部長代理

関西支社関西計画部長 野澤 栄二 関西支社関西営業部長代理

以上